



НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН ХАРИЛЦААНЫ ГАЗРЫН ДАРГЫН ТУШААЛ

2024 оны 12 сарын 18 өдөр

Дугаар А/642.

Улаанбаатар хот

Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын эргэлтийн бус хөрөнгийг балансаас балансад шилжүүлэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 67 дугаар зүйлийн 67.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолоор батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 5 дугаар зүйлийн 5.2 дахь хэсэг, Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын даргын даргын 2024 оны А/82 дугаар тушаалын хавсралтаар батлагдсан “Үндсэн хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2024 оны 10 дугаар сарын 28-ны өдрийн 10 дугаар хурлын шийдвэрийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1.Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд нийт 181,755,670.14 (нэг зуун наян нэгэн сая долоон зуун тавин таван мянга зургаан зуун далан төгрөг арван нэгэн мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг хавсралтын дагуу шилжүүлж, данс бүртгэлээс хасахыг Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын Ерөнхий нягтлан бодогч (Т.Оюунтуул)-д зөвшөөрсүгэй.

2.Шилжин ирсэн хөрөнгийг нягтлан бодох бүртгэлийн олон улсын стандарт, нягтлан бодох бүртгэлийн бодлогын баримт бичгийн дагуу данс бүртгэлдээ бүртгэн авахыг “Зорчигч тээвэр тав” орон нутгийн өмчит аж ахуйн тооцоот үйлдвэрийн газар (С.Батзаяа)-т үүрэг болгосугай.

3.Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Өмчийн хяналт, ашиглалт, дотоод аудитын хэлтэс (Г.Тэмүүжин)-т даалгасугай.

ДАРГЫН АЛБАН ҮҮРГИЙГ
ТҮР ОРЛОН ГҮЙЦЭТГЭГЧ *В.Оюумаа* В.ОЮУМАА





Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын даргын 2024 оны 12 дугаар сарын 18-ны өдрийн А/6-дугаар тушаалын хавсралт

Балансаас балансад шилжүүлэх хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллага: Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэгжийн үнэ	Нийт үнэ	Хуримтлагдсан элэгдэл /2024 оны ... сарын ...-ны өдрийн байдлаар/	Үлдэгдэл өртөг	Шилжүүлэх байгууллага	Шилжүүлэн авах байгууллага
1	Aino 1600 сейф	11	ш	1	771,900.00	771,900.00	771,900.00	-	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
2	FW1 12EG хаалт	12	ш	3	137,655.00	412,965.00	412,965.00	-		
3	FW1 14EG хаалт	12	ш	2	137,655.00	275,310.00	275,310.00	-		
4	FW1 14EG хаалт	12	ш	2	151,905.00	303,810.00	303,810.00	-		
5	FW1 14EG хаалт	12	ш	2	151,905.00	303,810.00	303,810.00	-		
6	FW1 16EG хаалт	12	ш	1	170,905.00	170,905.00	170,905.00	-		
7	HD M3 тумбочка	12	ш	1	180,405.00	180,405.00	180,405.00	-		
8	HD 160 M -ширээ	12	ш	1	442,650.00	442,650.00	442,650.00	-		
9	HD W-750 шүүгээ	12	ш	1	232,655.00	232,655.00	232,655.00	-		
10	Өлгүүр цагаан	5	ком	2	330,000.00	660,000.00	280,500.00	379,500.00		
11	Багийн ширээ LGD-1212	7	ш	6	499,900.00	2,999,400.00	1,799,640.00	1,199,760.00	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
12	Багийн ширээ LGD-1212	7	ш	5	499,900.00	2,499,500.00	1,499,700.24	999,799.76		
13	Бичгийн шүүгээ шаргал	8	ш	2	679,900.00	1,359,800.00	1,348,471.95	11,328.05		
14	Бичгийн ширээ 2013	11	ш	1	389,900.00	389,900.00	389,900.00	-		
15	Бичгийн ширээ/саарал/	4	ш	2	570,500.00	1,141,000.00	779,683.47	361,316.53		
16	Буйдан	6	ш	1	789,900.00	789,900.00	427,862.50	362,037.50		
17	Буйдан -даргын өрөө	11	ш	1	982,600.00	982,600.00	982,600.00	-		
18	Буйдан Чи 8092	11	ш	1	831,900.00	831,900.00	831,900.00	-		
19	Булан ширээ 120/120	6	ш	3	499,900.00	1,499,700.00	812,337.34	687,362.66		
20	Булан ширээ L6PBI 1412	12	ш	4	304,302.25	1,217,209.00	1,217,209.00	-		
21	Гүйдэг хаалгатай шүүгээ	11	ш	1	155,705.00	155,705.00	155,705.00	-	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
22	Дарга сандал	8	ш	1	509,900.00	509,900.00	356,929.96	152,970.04		
23	Дарга сандал	7	ш	1	770,000.00	770,000.00	468,416.91	301,583.09		
24	Дарга сандал A1780	5	ш	1	800,000.00	800,000.00	353,333.51	446,666.49		
25	Дарга сандал AO97	5	ш	2	880,000.00	1,760,000.00	777,333.51	982,666.49		
26	Дарга сандал Буяна	11	ш	1	237,405.00	237,405.00	237,405.00	-		

27	Дарга сандал C58084 P	8	ш	1	529,999.00	529,999.00	379,832.76	150,166.24	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
28	Дарга ширээ -мобель	11	ш	1	291,400.00	291,400.00	291,400.00	-		
29	Дарга ширээ Буяана	11	ш	1	631,655.00	631,655.00	631,655.00	-		
30	Дарга ширээ хүрэн	5	ш	1	1,210,000.00	1,210,000.00	514,249.83	695,750.17		
31	Даргын ширээ	11	ш	1	3,420,900.00	3,420,900.00	3,420,900.00	-		
32	Дугуйтай сандал	11	ш	1	159,900.00	159,900.00	159,900.00	-		
33	Захирал сандал	11	ш	1	559,999.00	559,999.00	559,999.00	-		
34	Индэр /хүрэн/	4	ш	1	560,000.00	560,000.00	560,000.00	-		
35	Компьютерийн ширээ	11	ш	4	65,409.70	261,638.80	261,638.80	-		
36	Компьютерийн ширээ	11	ш	4	75,240.00	300,960.00	300,960.00	-		
37	Кресло	11	ш	2	241,950.00	483,900.00	483,900.00	-		
38	M3 Тумбочка	12	ш	1	180,405.00	180,405.00	180,405.00	-		
39	Номын шүүгээ Шилэн нүүртэй Буяна	11	ш	1	481,412.00	481,412.00	481,412.00	-	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
40	Сандал	11	ш	2	119,900.00	239,800.00	239,800.00	-		
41	Сандал	5	ш	1	330,000.00	330,000.00	137,500.00	192,500.00		
42	Сандал -Урнаа Ганаа	11	ш	1	269,900.00	269,900.00	269,900.00	-		
43	Сандал -Энгийн хар	10	ш	3	229,900.00	689,700.00	689,700.00	-		
44	Сандал төмөр хөлтэй	11	ш	6	35,050.00	210,300.00	210,300.00	-		
45	Сандал хүрэн	5	ш	3	199,000.00	597,000.00	253,725.00	343,275.00		
46	Сандал эргэдэг хар	2	ш	8	126,500.00	1,012,000.00	202,399.92	809,600.08		
47	Сейф Ялаво	11	ш	4	295,000.00	1,180,000.00	1,180,000.00	-		
48	Сейф саарал	11	ш	3	278,388.00	835,164.00	835,164.00	-		
49	Сургатын ширээ/бор/	4	ш	4	250,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-		
50	Сэтгүүлийн ширээ	5	ш	1	283,000.00	283,000.00	120,274.83	162,725.17	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
51	Сэтгүүлийн ширээ	11	ш	1	326,200.00	326,200.00	326,200.00	-		
52	Торон сандал 88768A	5	ш	1	409,900.00	409,900.00	181,038.99	228,861.01		
53	Тумбочка	11	ш	1	227,700.00	227,700.00	227,700.00	-		
54	Тумбочка /зүүдэг /	11	ш	2	155,900.00	311,800.00	311,800.00	-		
55	Тумбочка LGD-M3	7	ш	6	304,900.00	1,829,400.00	1,097,640.00	731,760.00		
56	Тумбочка LGD-M3	7	ш	5	304,900.00	1,524,500.00	914,700.24	609,799.76		
57	Тумбочка Л6ПВ1 М3	12	ш	4	180,405.00	721,620.00	721,620.00	-		
58	Уулзалтын ширээ/шаргал/	4	ш	2	653,250.00	1,306,500.00	1,306,500.00	-		
59	Ханын Шкаф	11	ш	1	1,149,999.00	1,149,999.00	1,149,999.00	-		
60	Ханын Шкаф ЕН 97	11	ш	1	1,689,999.00	1,689,999.00	1,689,999.00	-		
61	Ханын шилэн тавиур /Угтах үйлчилгээ/	5	ком	1	3,485,000.00	3,485,000.00	1,919,750.22	1,565,249.78	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
62	Хувцасны шкаф Буяна, саах	11	ш	2	527,155.00	1,054,310.00	1,054,310.00	-		

63	Хурлын ширээ	10	ш	1	940,000.00	940,000.00	940,000.00	-
64	Хурлын ширээ	11	ш	1	1,999,999.00	1,999,999.00	1,999,999.00	-
65	Хурлын ширээ EN	11	ш	1	2,100,000.00	2,100,000.00	2,100,000.00	-
66	Шүүгээ	11	ш	2	246,447.62	492,895.24	492,895.24	-
67	Шүүгээ	11	ш	1	265,592.89	265,592.89	265,592.89	-
68	Шүүгээ	11	ш	3	265,592.90	796,778.70	796,778.70	-
69	Шүүгээ	11	ш	1	399,900.00	399,900.00	399,900.00	-
70	Шүүгээ	13	ш	1	429,000.00	429,000.00	429,000.00	-
71	Шүүгээ	13	ш	1	450,000.00	450,000.00	450,000.00	-
72	Шүүгээ/дарга ширээний туслах	11	ш	1	1,147,200.00	1,147,200.00	1,147,200.00	-
73	Шүүгээ тавиур/олон нүдтэй/	4	ш	3	320,750.00	962,250.00	962,250.00	-
74	Шилэн нүүртэй сейф	12	ш	2	280,000.00	560,000.00	560,000.00	-
75	Шилэн хаалгатай шүүгээ том	11	ш	1	724,900.00	724,900.00	724,900.00	-
76	Шилэн хаалгатай шкаф	11	ш	1	269,610.00	269,610.00	269,610.00	-
77	Шилэн хаалт ширээний	11	ш	2	120,990.00	241,980.00	241,980.00	-
78	Шилэн хаалт 12 eg	6	ш	5	245,000.00	1,225,000.00	663,541.45	561,458.55
79	Шилэн ширээ	11	ш	1	186,654.51	186,654.51	186,654.51	-
80	Ширээ	10	ш	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	-
81	Ширээ	11	ш	1	389,900.00	389,900.00	389,900.00	-
82	Ширээний хаалт	10	ш	1	225,000.00	225,000.00	225,000.00	-
83	Ширээний хаалт FW/12EG	7	ш	6	245,000.00	1,470,000.00	882,000.00	588,000.00
84	Ширээний хаалт FW/12EG	7	ш	5	245,000.00	1,225,000.00	734,999.76	490,000.24
85	Шкаф	11	ш	1	599,900.00	599,900.00	599,900.00	-
86	Шкаф	11	ш	1	859,900.00	859,900.00	859,900.00	-
87	Шкаф 3 хаалгатай/	5	ш	1	940,000.00	940,000.00	399,499.83	540,500.17
Тавилга эд хогшлын дүн					70,555,750.14	57,001,113.36	13,554,636.78	
1	Dell Optiplex 3020MT desktop i3	9	ш	2	1,359,000.00	2,718,000.00	2,718,000.00	-
2	Dell Optiplex 3020MT desktop i5	10	ш	2	1,539,000.00	3,078,000.00	3,078,000.00	-
3	Dell Optiplex 7010 MT i5	10	ш	2	1,759,000.00	3,518,000.00	3,518,000.00	-
4	Dell Optiplex 7020 MT i5	9	ш	1	1,853,000.00	1,853,000.00	1,853,000.00	-
5	Dell S2240L21.5 monitor	10	ш	1	380,000.00	380,000.00	380,000.00	-
6	Dell monitor ST2420L	12	ш	7	371,000.00	2,597,000.00	2,597,000.00	-
7	Dell optiplexh790 i5 компьютер	12	ш	1	1,091,000.00	1,091,000.00	1,091,000.00	-
8	Dell optiplex 3011	10	ш	1	1,494,000.00	1,494,000.00	1,494,000.00	-
9	Dell-xps 9300 нотбук	4	ш	1	6,499,900.00	6,499,900.00	4,549,930.14	1,949,969.86
10	HP 125a принтер	9	ш	1	339,990.00	339,990.00	339,990.00	-
11	HP Laserjet pro M1536dnf printer	10	ш	1	659,000.00	659,000.00	659,000.00	-
12	LCD -42 plazma дэлгэц	11	ш	1	2,390,000.00	2,390,000.00	2,390,000.00	-
13	MONITOR 21.5 Dell	4	ш	2	499,000.00	998,000.00	748,499.85	249,500.15
14	Notebook	1	ш	1	4,500,000.00	4,500,000.00	4,082,051.00	417,949.00

"Зорчигч тээвэр тав"
ОНААТУГ

Нийслэлийн Өмчийн
харилцааны газар

"Зорчигч тээвэр тав"
ОНААТУГ

Нийслэлийн Өмчийн
харилцааны газар

"Зорчигч тээвэр тав"
ОНААТУГ

Нийслэлийн Өмчийн
харилцааны газар

15	Өнгөт принтер Epson L210	9	ш	1	390,000.00	390,000.00	390,000.00	-	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
16	Дэлгэц Dell 21.5 Led	4	ш	2	499,000.00	998,000.00	765,133.18	232,866.82		
17	Дэлгэц Dell 22 inch	2	ш	1	539,000.00	539,000.00	215,599.92	323,400.08		
18	Дэлгэц Dell 23.8 инч чд	1	ш	1	597,850.00	597,850.00	163,794.54	434,055.46		
19	Компьютер dell i7-9700	4	ком	2	3,400,500.00	6,801,000.00	5,214,100.00	1,586,900.00	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
20	Компьютер dell i7-9700	4	ком	3	3,400,500.00	10,201,500.00	7,821,150.00	2,380,350.00		
21	Компьютер Dell i5	1	ш	1	2,092,500.00	2,092,500.00	792,857.52	1,299,642.48		
22	Компьютер Dell i5/зөөврийн/	1	ш	1	2,575,600.00	2,575,600.00	257,565.02	2,318,034.98		
23	Компьютер Dell 3020 i3MTX	8	ком	1	1,707,800.00	1,707,800.00	1,707,800.00	-	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
24	Компьютер Dell 7020 i5MTX	8	ш	2	2,019,800.00	4,039,600.00	4,039,600.00	-		
25	Компьютер Dell 9020 i7	1	ш	1	2,900,000.00	2,900,000.00	1,572,355.62	1,327,644.38		
26	Компьютер i7 Dell	4	ком	2	3,400,500.00	6,801,000.00	6,801,000.00	-		
27	Компьютер i3 dell	9	ш	2	1,359,000.00	2,718,000.00	2,718,000.00	-	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
28	Компьютер i3 dell	1	ш	1	1,955,000.00	1,955,000.00	1,955,000.00	-		
29	Компьютер/dell-i5/	1	ш	1	1,739,980.00	1,739,980.00	195,499.98	1,759,500.02		
30	Компьютер i5 dell 23"	8	ш	3	2,279,800.00	6,839,400.00	1,578,372.30	161,607.70		
31	Мини iPad 4	1	ш	2	1,083,500.00	2,167,000.00	671,473.71	1,495,526.29	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
32	Нотбук Dell	6	ш	1	2,425,000.00	2,425,000.00	2,425,000.00	-		
33	Принтер MF 3010	3	ш	2	583,000.00	1,166,000.00	582,999.90	583,000.10		
34	Проектор Epson EB-107	5	ш	1	1,629,900.00	1,629,900.00	1,629,900.00	-		
35	Процессор i3-10105	2	ш	4	1,490,500.00	5,962,000.00	2,720,532.93	3,241,467.07	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
36	Процессор i7 чд	1	ш	1	2,398,000.00	2,398,000.00	656,986.38	1,741,013.62		
37	Процессор i7-8700	5	ш	1	3,765,000.00	3,765,000.00	3,765,000.00	-		
38	Телевиз Panasonic 55инч драгонд	8	ш	1	1,799,900.00	1,799,900.00	1,799,900.00	-		
39	Хувилгач BN-206	6	ш	1	3,795,000.00	3,795,000.00	3,795,000.00	-	Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар	"Зорчигч тээвэр тав" ОНААТУГ
40	Цаас татагч	6	ш	1	1,080,000.00	1,080,000.00	1,080,000.00	-		
Тоног төхөөрөмжийн дүн					111,199,920.00	89,697,491.99	21,502,428.01			
Нийт хөрөнгийн дүн					181,755,670.14	146,698,605.35	35,057,064.79			